
Technický list 
 
 

 

GUTTA ČR – Praha, spol. s r.o. 
Sídlo společnosti 
Na Dlouhém lánu 41/508, 160 00 Praha 6 

IČ: 25771001 
DIČ: CZ25771001 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze v oddíle C, vl. 68715. 

 

Guttaband Extra   
 
Druh výrobku:  

Pevná jednostranně lepicí akrylová páska použití podle DIN 4108/11.  
 
Popis:  

- tvarově stabilní 
- pevný vyztužený nosný materiál 
- elastická 
- vysoká lepivost od -10 °C 
- odolná proti UV záření  
- rozměry role (šířka/délka): 60 mm / 25 m 
- barva černá 

 
Použití:  

Pro pevné spojení podstřešních, fasádních membrán a parotěsných fólií, vytvoření 
vzduchotěsné vrstvy na vnitřní straně tepelné izolace.  
 
Využívá se i na vzduchotěsné přelepování spojů, napojení detailů a podhledů vytvářených 
z dřevoštěpkových desek. Uplatnění lze nalézt u menších i větších připojovacích spár 
jednotlivých konstrukčních částí. Dále u prostupů, hřebenů, hran nebo úžlabí. Aplikací lepicí 
pásky vznikne spoj odolný větru a dešti.  
Dále pak najde upotřebení při provádění vzduchotěsné vrstvy na vnitřní straně tepelné izolace.  

 
 
 
Základní technické údaje: 
Materiál:  

 
 
akryl 

Rozměry role (šířka/délka)  60 mm / 25 m 
Požární odolnost  D – s2, dle EN 13501-1  
Tloušťka:  0,2 mm 
Teplotní odolnost:  -40 °C - +100 °C  
Hmotnost:  25 g 
Barva černá 
 

Zpracování:  
Všechny lepené plochy musejí být čisté, suché bez prachu nebo mastnoty. Povrchy je třeba před lepením 
vyčistit a provést zkoušku lepidla. Po zpracování je spoj pevný a odolný vůči běžným klimatickým jevům. Spoj 
nesmí být trvale mechanicky namáhán a vystaven trvalému slunečnímu záření. Páska není vhodná v aplikacích 
při stavbách saun a bazénů. Pro sklon střechy menší než 10 °.  

 


